CW

T,.ba!ho. Re,peIto e
AyoruÕ.-7VezdoPavo.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA

CNPJ :06.769.798/001-17
o

SETOR DE COMPRAS
Rua Isaac Martins, N° 371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda/MA

CPL

DESPACHO DO SETOR DE COMPRAS

DO: SETOR DE COMPRAS/BARRA DO CORDA/MA

PARA: SETOR DE CONTABILIDADE

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Senhor chefe do setor contábil,

Encaminham-se os autos do processo administrativo, que por meio da Secretaria Municipal
de Saúde e Fundo municipal de Saúde, que solicitam a dotação para contratação de empresa para
aquisição de cordão de identificação Autismo/Autista (TEA), para atender as necessidades do
município de Barra do Corda.

Solicitamos que nos autos seja informado a existência de recursos com as classificações
orçamentárias para fazer face a despesa requisitada: Dotação Orçamentária, Projeto Atividade,
Elemento de Despesa e Fonte de Recurso.

Infbrmamos que a despesa está estimada em torno de R$ 4.400,00 (quatro mil e
quatrocentos reais).

Após, informada dotação orçamentária, solicito que o processo seja encaminhado com
devida urgência ao setor de licitação para proceder à abertura de procedimento do objeto ora
solicitado, com as devidas providências legais cabíveis, conforme autorização da coordenação de
receita e despesas.

Na certeza do pronto atendimento, de já agrademos pela atenção dispensada.

Barra do Corda/MA, 20 de abril de 2023.

Atenc e samente,

KARYTANA G  ' ES DE ASSUNÇÃO
Coordenadora do Setor de Compras

Município de Barra do Corda
http:/)www.barradOCOída.m.gOV.br  1 R. isac Martins, 297 centro, Bana do Coroa - 1A. se:- :

TeL: (99) 3643-2333
IMPRENSA OFICIAL

S-' retdria MunKíj

ESTADO 00 MAP.ANHÃO

1
PMFEITUPA WVNtCIPIL DE BARRA O

&U4$ETE 00 PREFEITO

PORTARIA N° 05/2022 - GAB, DE 10 0€ JANEIRO DE 2022.

NOMEAR OCUPANTE DO CAPTO

COMIÃO DE CHEFE INTEJNA. DO SETC9.

DE COMPRAS DO MUNCPO

CORDA/MK

RIGO ALBÉRTO TELES DE SOUSA, Prefeito o Muncípc de Barra dc Corria.

Estado do Mara~ no uso da suas atribui~ legais:

RESOLVE

Ait f - MO~ KARYTANAGOME5DEASSUNÇÂOnscritanoCPFsoDo'°

024.031. 133-..79, para exerceç o wrgo em r isso de Chf, Jnterina do Setor ds

Compras do Município da Berra do Corda Eado de,  Maranhão

Àrt. 2 - Esta Potana entra erTr1or na data da sua ricaço.

Gabkit. do P.tto Municipal de Barra do Corda. Eto dc Marsnho.

Dê-se Oténda.

Pubue-se e

Barra ao CordK4A.. O de janelto de 2022.

RIGO AL
Prefaito do

- lefplo de Ba&a do Comi  - MA -

10/01/2022 Ano i Edço n°160 i Cerd5cado por Murcípc de Barre do
Diário Oficial assinado digitalmente wnforrr, 	n° 2.200-2. de 200. gaardindc au,erizieidad